tamen lubricitas inordinatis suis motibus affeetibus humanis frequenter 

illudens, ipsos ad delectaciones vetitas dampnabiliter allicit et inducit, 
propter quod hominibus in presentis seculi pelago fluctuantibus nichil 

est salubrius, quam spretis mundi illecebris de futuris cogitare et 

rebus transitoriis eterne felicitatis premia comprobare. Hac igitur 
eonsideracione indueti Nos eupientes anime nostre, nec non animabus, 
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quarum utimur elemosinis aliquod facere salutis remedium, de 

unanimi consilio et consensu honorabilis fratris nostri Nycolai Decani 

ac tocius Conventus nostri donavimus et tradidimus proventus et red- 

ditus subnotatos. Ita, quod unus ex dominis nostris, quicumque per 

nos, aut Suecessores nostros et Conventum nostrum ad hoc fuerit 

deputatus, eosdem redditus et proventus colligere et pereipere, et 

de eis infra scripta onera seu remedia adimplere tenebitur perpetuo 

absque diminucione. In primis igitur pereipiat censum capelle pulchre 

Cymiterio Ecclesie nostre adiacentis — Ceterum in Neunburga ex 

parte Claustrali de una area sita ex opposito Monasterii Sanctimo- 

nialium, que est contiqua Curie dominorum de Chremsmünster 
XX denarios in die beati Martini. Et de tribus areis inclusis in eadem 

euria LXX denarios in die beati Martini — Supradictos autem red- 

ditus et proventus omnes et singulos cum omnibus juribus et attinen- 

tiis suis de bona voluntate consilio et assensu Conventus nostri libere 
donavimus et donamus perpetuis temporibus per unum ex dominis 

nostris, ut premittitur, percipiendos, colligendos et fruendos, adjec- 

tis tamen oneribus et remediis infra scriptis, que ex ipsis tenebitur 

perpetuo subportare et absque diminucione adimplere. Primo Sacer- 

doti Capellam pulchram inofficianti omni die quatuor denarios Wien- 

nenses dare debebit. Qui vero Capellam Sancti Egydij inofficiaverit, 
quolibet die duos denarios usualis monete. Et cuilibet Canonico 
Ecclesie nostre in ordine Sacerdocii constituto singulis annis qua- 
tuor ulnas panni albi coloris boni, que valeant unam libram, vel 

si pannus haberi non poterit, unam libram pro eodem. Pro Pre- 
posito vero et Decano cuilibet XII solidos et non minus ministrabit 

annis singulis pro panno suo. Ne vero posteros nostros Salubria 
lateant instituta, scire cupimus universos, Quod pannus memoratus 
inter Canonicos sacerdotes distribuitur propter primam missam, que 
quondam in dicta Capella sancti Egidii cottidie legebatur. Sed quia 
Deo propitio, qui Ecelesiam suam nova semper prole fecundat fide-